

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení díla

„Rekonstrukce sídliště Spáleniště v Chebu – III. a IV. etapa“

mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem: město Cheb
se sídlem: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
IČO: 00253979
DIČ: CZ 00253979
bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 19-528331/0100
zastoupený: Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města

a

2. zhotovitelem: COLAS CZ, a.s.

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, spisová značka B 6556

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. číslo účtu 5030013729/5500
zastoupený: Predragem Mitrovičem, ředitelem oblasti Západ

Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě skutečností vzniklých při realizaci předmětu plnění na změně ceny díla.

Po odstranění krytové vrstvy chodníků na stavebních objektech 101 a 102 byl objeven podklad z prostého betonu v tloušťce 100 mm. V projektové dokumentaci bylo uvedeno, že se podklad skládá z kameniva.

S ohledem na nově vzniklé skutečnosti při realizaci stavby nebylo možné realizovat plnění předmětu zakázky předmětné smlouvy o dílo v ceně uvedené v čl. VII. Cena díla.

Článek VII. Cena díla

Původní znění části odstavce 1. tohoto článku ve znění:

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 10 438 899,84 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále je „DPH“).

Celková smluvní cena díla včetně DPH je maximálně 12 631 068,81. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši 10 636 627,76 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále je „DPH“). Celková smluvní cena díla včetně DPH je maximálně 12 870 319,59. DPH bude účtována dle platných právních předpisů

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

V Praze dne

V Chebu dne

Elektronicky podepsal(a) Mgr.
Antonín Jalovec
Datum: 2019.06.12 14:06:51 CEST

za zhotovitele
Predrag Mitrovič, ředitel oblasti Západ

za objednatele
Mgr. Antonín Jalovec, starosta

Příloha

Evidenční list změny stavby

Predrag
Mitrovič
Digitálně podepsal
Predrag Mitrovič
Datum: 2019.06.05
14:27:22 +02'00'

Evidenční list změny stavby

Název a číslo stavby: Rekonstrukce sídliště Spáleniště v Chebu - III. A IV. Etapa Název objektu: SO 101; SO 102 (Objekty pozemních komunikací)	číslo objektu/ číslo změny objektu: 1	číslo změny: 1
---	--	------------------------------

Obsah: Krycí list: Záznam o změně - počet stran A4 4 Grafické přílohy - počet stran A4 0 Další přílohy - počet stran A4 0	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: center;">číslo paré</th> <th style="text-align: center;">příjemce</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">3</td> <td>Technický dozor stavby</td> </tr> </table>	číslo paré	příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor stavby
číslo paré	příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor stavby								

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Po odkrytí krytové vrstvy chodníku byl zastižena podklad z prstého betonu v tl 100 mm, namísto uvažovaného podkladu z kameniva.

Přílohy:

Stavba celkem v Kč (bez DPH):				
Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy)	Cena stavby dle předchozí změny	Cena navrhované změny	Nová cena stavby - celkem	Celková změna +/- %
10 438 899,84 Kč	10 438 899,84 Kč	197 727,92 Kč	10 636 627,76 Kč	1,89%

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.: Tomáš Sinkule	datum 9.5.2019	podpis	
Objednatel: Město Cheb:	datum 9.5.2019	podpis	
Změny během výstavby - krycí list			vyhotovení číslo 3

Změna č. 1

Rekonstrukce sídliště Spáleniště v Chebu - III. A IV. Etapa

Stavba:

Objekt: SO 101; SO 102

Rozpočet					8 226 737,35 Kč	
	jed.	množství	Kč/jed.	celkem		
POLOŽKY Z PUVODNÍHO ROZPOČTU						
30 - SO 101 Objekty pozemních komunikací						
Odstranění patřezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy						
112201112	kus	14,00	899,99	12 599,86		
112251211	m2	2,24	1 393,34	3 121,08		
113107223	m2	1 012,00	23,78	24 065,36		
113107224	m2	1 002,00	24,02	24 068,04		
113107242	m2	1 012,00	35,31	35 733,72		
113154113	m2	1 023,00	17,42	17 820,66		
113154224	m2	1 002,00	35,39	35 460,78		
113201111	m	545,00	30,34	16 535,30		
113201112	m	331,00	49,94	16 530,14		
121101101	m3	57,00	48,82	2 782,74		
122201102	m3	119,10	25,26	3 008,47		
122201102	m3	349,25	25,26	8 822,07		
132201101	m3	14,88	101,11	1 504,52		
161101101	m3	483,23	22,46	10 853,35		
162301422	kus	14,00	288,59	4 040,26		
162301922	kus	14,00	138,09	1 933,26		
162701105	m3	483,23	119,04	57 523,70		
171201201	m3	483,23	101,11	48 859,39		
171201211	t	966,46	123,64	119 493,11		
181411131	m2	600,00	8,61	5 166,00		
005724100	kg	9,00	101,35	912,15		
181951101	m2	600,00	5,02	3 012,00		
181951102	m2	2 411,00	7,94	19 143,34		
182301121	m2	600,00	54,20	32 520,00		
103211000	m3	60,00	1 096,05	65 763,00		
183101214	kus	12,00	71,20	854,40		
103715000	m3	0,05	1 137,30	53,45		
184201112	kus	12,00	48,40	580,80		
001.LR1	kus	12,00	6 264,00	75 168,00		
184215132	kus	12,00	83,35	1 000,20		
052171008	m3	0,36	1 572,15	565,97		
184215411	kus	12,00	24,77	297,24		
58331201	t	0,00	191,78	0,38		
184501121	m2	24,00	59,51	1 428,24		
211561111	m3	14,88	1 007,98	14 998,74		
211971110	m2	148,80	15,59	2 319,79		
69311172	m2	163,68	21,29	3 484,75		
212755214	m	124,00	32,81	4 068,44		
564211111	m2	1 397,00	47,45	66 287,65		
564761111	m2	1 397,00	160,94	224 833,18		
564851111	m2	1 397,00	119,95	167 570,15		

Vícepráce a úspory		197 727,92 Kč	
množství	celkem	množství	celkem
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	14,00		12 599,86
	2,24		3 121,08
	0,00		0,00
-1012,000	-24 065,36		
	0,00		0,00
	1 012,00		35 733,72
	1 023,00		17 820,66
	1 002,00		35 460,78
	545,00		16 535,30
	331,00		16 530,14
	57,00		2 782,74
	119,10		3 008,47
	349,25		8 822,07
	14,88		1 504,52
	483,23		10 853,35
	14,00		4 040,26
	14,00		1 933,26
	483,23		57 523,70
	483,23		48 859,39
	966,46		119 493,11
	600,00		5 166,00
	9,00		912,15
	600,00		3 012,00
	2 411,00		19 143,34
	600,00		32 520,00
	60,00		65 763,00
	12,00		854,40
	0,05		53,45
	12,00		580,80
	12,00		75 168,00
	12,00		1 000,20
	0,36		565,97
	12,00		297,24
	0,00		0,38
	24,00		1 428,24
	14,88		14 998,74
	148,80		2 319,79
	163,68		3 484,75
	124,00		4 068,44
	1 397,00		66 287,65
	1 397,00		224 833,18
	1 397,00		167 570,15

Rozpočet CELKEM		8 424 465,27 Kč	
množství	celkem	množství	celkem
	0,00		0,00
	0,00		0,00
	14,00		12 599,86
	2,24		3 121,08
	0,00		0,00
	1 002,00		24 068,04
	1 012,00		35 733,72
	1 023,00		17 820,66
	1 002,00		35 460,78
	545,00		16 535,30
	331,00		16 530,14
	57,00		2 782,74
	119,10		3 008,47
	349,25		8 822,07
	14,88		1 504,52
	483,23		10 853,35
	14,00		4 040,26
	14,00		1 933,26
	483,23		57 523,70
	483,23		48 859,39
	966,46		119 493,11
	600,00		5 166,00
	9,00		912,15
	600,00		3 012,00
	2 411,00		19 143,34
	600,00		32 520,00
	60,00		65 763,00
	12,00		854,40
	0,05		53,45
	12,00		580,80
	12,00		75 168,00
	12,00		1 000,20
	0,36		565,97
	12,00		297,24
	0,00		0,38
	24,00		1 428,24
	14,88		14 998,74
	148,80		2 319,79
	163,68		3 484,75
	124,00		4 068,44
	1 397,00		66 287,65
	1 397,00		224 833,18
	1 397,00		167 570,15

564861111	Podklad ze štetkové ŠD tl 200 mm	m2	2 411,00	154,82	373 271,02
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š 3 m	m2	603,00	491,18	296 181,54
572131111	Vřovnění povrchu asfaltovou zalivkou	m2	6,00	174,16	1 044,96
573111113	Postřík živitým infiltrátem s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	603,00	57,92	34 925,76
573211112	Postřík živitým spojovacím z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	624,00	14,74	9 197,76
577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	603,00	313,03	188 769,15
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,00	358,31	5 374,65
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	1 014,00	253,75	257 302,50
592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	988,80	163,22	161 391,94
592452670	dlažba reliéfní 20 x 10 x 6 cm	m2	55,62	321,17	17 863,48
596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	794,00	278,53	221 152,82
592453170	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	799,95	236,93	189 532,15
59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	17,87	244,30	4 365,89
871-02	Bourání užitných vpustí	kus	10,00	621,95	6 219,50
914111111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 obímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,00	99,55	696,85
404442570	značka svíslá - IP12	kus	1,00	393,40	393,40
404442030	značka svíslá - IP4b	kus	3,00	320,34	961,02
404442031.1	značka svíslá - IZ8a *	kus	1,00	393,40	393,40
404442604	značka svíslá - B2	kus	1,00	488,94	488,94
404442605	značka svíslá - B24b	kus	1,00	488,94	488,94
914511112	Montáž sloupku dopravních značek dělky do 3,5 m s betonovým základem a parkou	kus	7,00	895,32	6 267,24
404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	7,00	314,72	2 203,04
404452400	patka hliníková HP 60	kus	7,00	438,36	3 068,52
404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	7,00	7,87	55,09
404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	16,00	22,48	359,68
915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	4,50	356,80	1 605,60
915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	4,50	13,38	60,21
916-11	Demontáž stávající SDZ vč.sloupku a patky	kus	8,00	112,40	899,20
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu prostého	m	436,00	330,46	144 080,56
59217023	obrubník betonový silniční 100x15x25cm	m	355,98	93,72	33 362,45
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	70,38	78,98	5 558,61
59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	18,36	372,76	6 843,87
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční oporou	m	810,00	230,98	187 093,80
59217008	obrubník betonový 100x8x20cm	m	826,20	59 155,92	71,60
919121111	Těsnění spár zalivkou za studena pro komurky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	43,30	58,36	2 526,99
919721222	Geotextil pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	m2	15,00	112,66	1 689,90
919735112	Řezání stávajícího živitného krytu hl do 100 mm	m	43,30	84,30	3 650,19
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 857,88	5,41	10 051,11
997221559	Přeplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	53 878,40	2,99	161 096,43
997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	421,38	140,50	59 203,89
997221845	Poplatek za uložení odpadů z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	410,10	67,44	27 656,87
998225111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	1 026,40	123,64	126 904,10
711311101	Přesun hmot pro pozemní komunikace s křivem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 650,35	18,10	29 871,41
69311175	Provedení izolace proti zemi vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	1 397,00	4,99	6 971,03
998711201	textilie UV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 606,55	38,88	62 462,66
210-02	Přesun hmot procentní proti izolaci proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 6 m	%	1,00	624,50	624,50
	Provedení dodatečné chráničky vč.obetonávky	m	60,50	388,03	23 475,82
					0,00
					0,00
112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním játry	kus	11,00	899,99	9 899,89
112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1,5 odřezováním do hloubky 0,2 m	m2	1,76	1 417,06	2 494,03
113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 187,00	23,78	28 226,86
113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	863,00	24,02	20 729,26

[illegible]

2 411,00	373 271,02
603,00	296 181,54
6,00	1 044,96
603,00	34 925,76
624,00	9 197,76
603,00	188 769,15
15,00	5 374,65
1 014,00	257 302,50
988,80	161 391,94
55,62	17 863,48
794,00	221 152,82
799,95	189 532,15
17,87	4 365,89
10,00	6 219,50
7,00	696,85
1,00	393,40
3,00	961,02
1,00	393,40
1,00	488,94
1,00	488,94
7,00	6 267,24
7,00	2 203,04
7,00	3 068,52
7,00	55,09
16,00	359,68
4,50	1 605,60
4,50	60,21
8,00	899,20
436,00	144 080,56
355,98	33 362,45
70,38	5 558,61
18,36	6 843,87
810,00	187 093,80
826,20	59 155,92
43,30	2 526,99
15,00	1 689,90
43,30	3 650,19
1 908,48	10 324,86
55 345,80	165 483,95
644,02	90 484,81
410,10	27 656,87
854,36	105 633,07
1 650,35	29 871,41
1 397,00	6 971,03
1 606,55	62 462,66
1,00	624,50
60,50	23 475,82
0,00	0,00
0,00	0,00
11,00	9 892,89
1,76	2 494,03
0,00	0,00
863,00	20 729,26

113107242	Odstátní podkladu živičného d 100 mm strojné pl přes 200 m2	m2	1 187,00	34,16	40 547,92	1 187,00	40 547,92
113154113	Frézování živičného krytu d 50 mm pruh s 0,5 m pl do 500 m2 bez přecházek v trase	m2	863,00	17,42	15 033,46	863,00	15 033,46
113154224	Frézování živičného krytu d 100 mm pruh s 1 m pl do 1000 m2 bez přecházek v trase	m2	863,00	36,65	31 628,95	863,00	31 628,95
113201111	Vytváření obrub chodníkových ležatých	m	618,00	30,34	18 750,12	618,00	18 750,12
113201112	Vytváření obrub silničních ležatých	m	319,00	49,94	15 930,86	319,00	15 930,86
121101101	Sejnání omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	105,20	48,82	5 135,86	105,20	5 135,86
122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	239,40	25,26	6 047,24	239,40	6 047,24
122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	401,25	25,26	10 135,58	401,25	10 135,58
132201101	Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,28	101,11	1 747,18	17,28	1 747,18
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	657,93	22,46	14 777,11	657,93	14 777,11
162301422	Vodorovné přemístění paterů do 5 km D do 500 mm	kus	11,00	288,59	3 174,49	11,00	3 174,49
162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění paterů D 500 mm ZKD 5 km	kus	11,00	138,09	1 518,99	11,00	1 518,99
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	657,93	119,04	78 319,99	657,93	78 319,99
171201201	Uložení sypání na skládce	m3	657,93	101,11	66 523,30	657,93	66 523,30
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	€	1 315,86	157,36	207 063,73	1 315,86	207 063,73
181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	621,00	8,61	5 346,81	621,00	5 346,81
005724100	osivo směs travní parková	kg	9,32	101,35	944,08	9,32	944,08
181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	621,00	5,02	3 117,42	621,00	3 117,42
181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 848,00	7,94	22 613,12	2 848,00	22 613,12
182301121	Rozproštění omítky pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	621,00	52,36	32 515,56	621,00	32 515,56
103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	62,10	1 096,05	68 064,71	62,10	68 064,71
183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,00	71,20	925,60	13,00	925,60
10371500	substrát pro trávník VL	m3	0,05	1 137,30	58,00	0,05	58,00
184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	13,00	48,40	629,20	13,00	629,20
001.R1	Sakura (prunus serulata) tl. min. 16-18 cm vč. následné péče po dobu 5 let	kus	13,00	6 264,00	81 432,00	13,00	81 432,00
184215132	Ukovení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	13,00	83,35	1 083,55	13,00	1 083,55
03217108	trč dřevěná v kůle D 80mm dl 6m	m3	0,39	1 572,15	613,14	0,39	613,14
184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	13,00	24,77	322,01	13,00	322,01
58331201	šetrkopseš netříděný	t	0,01	191,78	2,49	0,01	2,49
184501121	Zhotovení obalu z jut v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	26,00	59,51	1 547,26	26,00	1 547,26
211561111	Vypíná odvodňovacích žeběr nebo trativodů kamenivem hrubým drcením frakce 4 až 16 mm	m3	17,28	1 007,98	17 417,89	17,28	17 417,89
211971110	Zřízení opláštění žeběr nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zátezu sklonu do 1:2	m2	172,80	15,59	2 693,95	172,80	2 693,95
69311172	textilie UV stabilizace 300 g/m2 do s 8,8 m	m2	190,08	21,29	4 046,80	190,08	4 046,80
212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	144,00	32,81	4 724,64	144,00	4 724,64
564211111	Podklad nebo podsyp ze šetrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	1 605,00	47,45	76 157,25	1 605,00	76 157,25
564761111	Podklad z kaménva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 605,00	160,94	258 308,70	1 605,00	258 308,70
564851111	Podklad ze šetrkordré ŠD tl 150 mm	m2	1 605,00	119,95	192 519,75	1 605,00	192 519,75
564861111	Podklad ze šetrkordré ŠD tl 200 mm	m2	2 848,00	154,82	440 927,36	2 848,00	440 927,36
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm s do 3 m	m2	548,00	501,57	274 860,36	548,00	274 860,36
572131111	Vyrovnání povrchu asfaltovou závlahou	m2	2,00	185,90	371,80	2,00	371,80
573111113	Postřík živinový infiltrací s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	548,00	57,92	31 740,16	548,00	31 740,16
573211112	Postřík živinový spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	548,00	14,74	8 077,52	548,00	8 077,52
577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	548,00	323,45	177 250,60	548,00	177 250,60
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm s do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,00	368,00	5 152,00	14,00	5 152,00
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	1 243,00	253,75	315 411,25	1 243,00	315 411,25
592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1 229,82	163,22	200 731,22	1 229,82	200 731,22
592452670	dlažba reliéfní 20 x 10 x 6 cm	m2	50,47	321,17	16 209,45	50,47	16 209,45
596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	1 057,00	278,53	294 406,21	1 057,00	294 406,21
592453170	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	1 057,29	236,93	250 502,54	1 057,29	250 502,54
59245005	dlažba skládací betonová 20x10x8 cm barevná	m2	31,43	244,30	7 677,13	31,43	7 677,13
871-02	Bourání užitných vpustí	kus	6,00	621,95	3 731,70	6,00	3 731,70
914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,00	99,55	796,40	8,00	796,40
404442570	značka svislá - IP12	kus	4,00	393,40	1 573,60	4,00	1 573,60



30 - SO 101 Objekty pozemních komunikací

bez DPH

Za zhotovitele:

Colas CZ, a.s. divize Síťišní stavitelství

Za objednatele:
Město Cheb

S. /any (5)

	197 728 Kč		8 424 465 Kč

	197 728 Kč

	8 424 465 Kč

	197 728 Kč